
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

AYAPANGO 0012

 917,697.30  0.00  917,697.30  945,351.30  27,654.00 945,351.30Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 200,000.00  0.00  200,000.00  0.00 -200,000.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 1,440,323.21  0.00  1,440,323.21  1,229,256.31 -211,066.90 1,229,256.31Derechos

 641,345.42  0.00  641,345.42  823,886.54  182,541.12 823,886.54Productos

 0.00  0.00  0.00  800.00  800.00 800.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 41,831,780.66  15,416,954.00  57,248,734.66  26,586,439.62 -30,662,295.04 26,586,439.62Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 5,548,145.59  0.00  5,548,145.59  0.00 -5,548,145.59 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 50,579,292.18  65,996,246.18  29,585,733.77  29,585,733.77TOTAL  15,416,954.00

Ingresos Excedentes  210,995.12
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AYAPANGO 0012

 45,031,146.59  60,448,100.59  29,585,733.77  29,585,733.77 15,416,954.00 -30,862,366.82Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 917,697.30  0.00  917,697.30  945,351.30  27,654.00 945,351.30Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 200,000.00  0.00  200,000.00  0.00 -200,000.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 1,440,323.21  0.00  1,440,323.21  1,229,256.31 -211,066.90 1,229,256.31Derechos

 641,345.42  0.00  641,345.42  823,886.54  182,541.12 823,886.54Productos

 0.00  0.00  0.00  800.00  800.00 800.00Aprovechamientos

 41,831,780.66  15,416,954.00  57,248,734.66  26,586,439.62 -30,662,295.04 26,586,439.62Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 5,548,145.59  5,548,145.59  0.00  0.00 0.00 -5,548,145.59Ingresos Derivados de Financiamientos

 5,548,145.59  0.00  5,548,145.59  0.00 -5,548,145.59 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 50,579,292.18  65,996,246.18  29,585,733.77  29,585,733.77TOTAL  15,416,954.00

 210,995.12Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                C. RENE MARTIN VELAZQUEZ SORIANO                                                                    C. RAYMUNDO FLORES ALCANTARA                                                                              C. MARISOL CLARA GOMEZ                                          

                                                      PRESIDENTE                                                                                                  SECRETARIO DEL AYTO                                                                                                    TESORERO                                                        
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